[bookmark: _GoBack]Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво I а, б, в одд.
Период на реализација 13.04.2020 до 17.04.2020
	[bookmark: _Hlk36642523]понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	[bookmark: _Hlk36644516]
	1.
	Англиски јазик
	
	Во текот на денот

	
	2.
	Македонски јазик
	Говорна игра:-На буква,на буква...
	Во текот на денот

	
	3.
	Музичко
образование
	Динамика (Видови) преку игра најди ја топката

	Во текот на денот

	
	4.
	Математика
	Монетите имаат различна вредност
	Во текот на денот



	[bookmark: _Hlk36642807]вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Сликовница: „Јованче и Марика“-обработка
	Во текот на денот

	
	2.
	Природни науки
	Како слушаме?
	Во текот на денот

	
	3.
	Математика
	Како ќе платиме?
	Во текот на денот



	[bookmark: _Hlk36642974]среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Кој има повеќе/помалку монети?-игра
	Во текот на денот

	
	2.
	Општество
	Празник- Велигден
	Во текот на денот

	
	3.
	Музичко
образование
	Пеење на изучените песни со музичко-ритмички чекорења
	Во текот на денот

	
	4.
	Македонски јазик
	Сликовница:„Јованче и Марика“- анализа,
	Во текот на денот

	
	5.
	Македонски јазик
	Стихотворба: „ Велигден“- обработка 
Права легната, права исправена и полукруг
	Во текот на денот




	[bookmark: _Hlk36643016]четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Англиски јазик
	
	Во текот на денот

	
	2.
	Македонски јазик
	Стихотворба: „ Велигден“- рецитирање  Игра со цртање
	Во текот на денот

	
	3.
	Природни науки
	Звуци кои се слушаат
	Во текот на денот

	
	4.
	Математика 
	Игра- Пазар
	Во текот на денот



	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	
	

	
	2.
	Македонски јазик
	                                     Велики  Петок
	

	
	3.
	Ликовно образование
	
	

	
	4. 
	Ликовно образование
	
	





